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SIS  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina
Més de Referéncia: JANEIRO/2022

Data da Andlise: 28/02/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DIAS

Més de Referéncia:

JANEIRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 80.224,35
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 441,08
Depésito: 0,00
0,00
IRRF: 17,27
Receita Total: 80.648,16
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA dezembro/2021 10/01/2022 1.134,92
POLO AGUA janeiro/2022 19/01/2022 284,92
POLO INTERNET dezembro/2021 11/01/2022 99,90 SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICAGOES EIRELI
POLO LUz dezembro/2021 13/01/2022 4.706,85
POLO MAQUINAS, UTENSILIOS E |dezembro/2021 11/01/2022 1.359,80 2 BEBEDOUROS ANDREZA
EQUIPAMENTOS DIVERSOS CAVALCANTE BARBOSA - ME
POLO TAXAS BANCARIAS janeiro/2022 25/01/2022 99,00 DB CEST PJ
POLO TELEFONE dezembro/2021 13/01/2022 198,04
7.883,43
Saldo: 72.764,73
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ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL MARIA DIAS IBIAPINA

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, 50, BAIRRO PEDRO MENDES CARNEIRO, SOBRAL/CE
TELEFONE: (88) 3614-9093
CNPJ: 29.889.031/0001 — 27
INEP: 23273135

PRESTACAO DE CONTAS
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8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESCSTIMDI - CSTI MARIA DIAS IBIAPINA

N° Processo : Data Abertura:
P185466/2022 14/02/2022 - 16:29

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Csti Maria Dias Ibiapina

Observacgao:
Prestacao de Contas referente ao més de Janeiro de 2022, com 36 paginas.

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CJ 14/02/2022 - 16:29 Maria Sandra Teixeira Pereira
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DY ETI MARIA DIAS IBIAPINA

demge # R. Maximino Barreto Lima, 50 — Bairro: Cidade Pedro Mendes Carneiro— Sobral-CE .W« .
Fone: (88) 3614-9093 CEP: 62.030-653 CNPJ: 29.889.031/0001-27 3 ’

o E-mail: eti.mariadias@edu.sobral.ce.gov.br — INEP 23273135 Sggdl%ﬁul

“Somos a historia que queremos ver."

ESCOLA: ETI MARIA DIAS IBIAPINA
ENDERECO: RUA MAXIMILIANO BARRETO LIMA, N° 50, CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO

TELEFONE: (88) 3614-9093

E-MAIL: eti.mariadias@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 29.889.031/0001-27

INEP: 66623273135

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio n2 029/2022

De: Conselho Escolar Maria Dias Ibiapina
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral — SME

Ref: Encaminhamento de Prestagao de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos & Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de JANEIRO/2022, sendo que o recurso do PMDE ndo foi depositado em conta
devido a MANUTENCI-\O DO SISTEMA DE RECURSOS.

Atenciosamente,

T L T,
MARIA SANDRA TEIXEIRA PEREIRA
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA

Maria Sandra Teixeira Pereirs
~ Ato N°.189/2021
Diretora Escolar - DNS - 3
Ilmo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo — SME/ Sobral
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ETI MARIA DIAS IBIAPINA

R. Maximino Barreto Lima, 50 — Bairro: Cidade Pedro Mendes Carneiro— Sobral-CE . :%‘; -
Fone: (88) 3614-9093 CEP: 62.030-653 CNPJ: 29.889.031/0001-27 \

E-mail: eti.mariadias@edu.sobral.ce.gov.br = INEP 23273135 SOBRAI

“Somos a histdria que queremos ver."
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Secretaria da Educacao

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA

CNPJ: 298.890.31/0001-27

ENDERECO: RUA MAXIMILIANO BARRETO LIMA, N° 50, CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO
INEP: 23273135

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, JOANA DARC DE SOUSA
MENDES, RAIMUNDA RODRIGUES PAIVA e JOSE WELLINGTON RODRIGUES DE LIMA,
depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo
de contas do PMDE REFERENTE A JANEIRO/2022, no saldo no valor de
RS 80.665,43(oitenta mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e quarenta e trés
centavos), sendo utilizado o valor de RS 7.900,70 (sete mil, novecentos reais e setenta
centavos), que sdo de parecer favordvel em razdo de regularidade das contas e
documentos comprobatdrios apresentados.

Sobral, 10 de fevereiro de 2022

322 :) w de & g/’E :
JOANA DARC DE SOUSA MENDES J : htes 2018170156-6

Assinatura RG
RAIMUNDA RODRIGUES PAIVA_[Zccivve ke (2aclaGes Yarcc 95002111680
Assinatura RG

2004028062098
RG

JOSE WELLINGTON RODRIGUES DE LIMA

_\\M ; ’D y

Presidente da Unidade Executora

MARIA SANDRA TEIXEIRA PEREIRA

R U02368289¢reire
Ato N°.189/2021
Diretora Escolar - DNS
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Extrato por periodo

Extrato

DATA
MOV.

12/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
12/01/2022
14/01/2022
14/01/2022
14/01/2022
20/01/2022
20/01/2022
25/01/2022

25/01/2022

RETORNAR

NR.
DOC.

000000

900319

900320

900321

727220

900323

900324

727220

900325

727220

122021

727220

SIGLAS E ABREVIACOES

HISTORICO

SALDO
ANTERIOR

CHEQUE PAG
CHEQ COMP
CHEQ COMP
RESG AUTOM
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
RESG AUTOM
CHEQUE PAG
RESG AUTOM
DB CEST PJ

RESG AUTOM

hitps://internetbanking .caixa.g ovbr/SIIBC/interna#! lextrato_periodo.processa

Intexr net Banking__ CAIXA

VALOR

0,00

1.134,92D
1.359,80D
99,90D
2.594,62 C
4.706,85 D
198,04 D
4.904,89 C
284,92D
284,92 C
99,00 D

99,00 C

Horarios e Limites

SALDO

0,00

1.134,92D
2.494,72 D
2.594,62 D
0,00C
4.706,85 D
4.904,89 D
0,00C
284,92 D
0,00 C
99,00 D

0,00 C
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14/02/2022 10:42 SIDMF-EXTRATO

‘:‘ Extrato Fundo de Investimento
‘é@ Para simples verificacdo

Nome da Agéncia odigo Operagdo missao
ISOBRAL, CE 0554 5823 14/02/2022
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
IXA FIC MOV IMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més (%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses (%) Cota em: 31/12/2021 Cota emx 31/01/2022
| 0,5809 I 0,5809 Il 3,1654 I 1,767321 J| 1,777588 |
Administradora
Nome nderecgo CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF | 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Cormente iés/Ano Folha
ICONSELHO ESCLAR MARIA DIAS BIAP 29.889.031/0001-27 003.00005025-0 01/2022 01/01
Wnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo
Histérico Valor em RS Qtde de Colas
o Anterior 80.224,35C 45.393,189277
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 7.883,43D 4.458,660741
Rendimento Bruto no Més 441,08C
IRRF 17,27D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 72.764,73C 40.934,528536
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributacdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histérico Valor R% Qtde de Colas
12/01 RESGATE 2.594,62D 1.467,942237
IRRF 543D
IOF 0,00
14 /01 RESGATE 4.904,89D 2.773,825074
IRRF 10,88D
IOF 0,00
20/01 RESGATE 284,92D 160,990650
IRRF 0,70D
IOF 0,00
01 RESGATE 99,00D 55,902779
IRRF 0,26D
IOF 0,00
Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
67,67 17,27
Informagoes ao Cotista
Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo iInferiores Aas. P‘R MAF"L.{

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocéd tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordoc com seu perfil.

Um jeitoc prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderecc de e-mail.

https://sidmfexrato.caixa.g ovbr/sidmfextrato/Controller/extrato_exratoFundolnvestimento 12
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DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

SAAE

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

INSCRICAO

% rbnlq{,u

SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
Pt rs i CNPJ: 07.817.7780001-37 r—HesRatuanento—
PMS- COLEGIO S.DE T.INT.MARIA DIAS IBIAP
RUA MAXIMINO BARRETC LIMA
JERONIMO DE M. PRADO - Cer: 62100088
SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa Quantidade de Economias Agente
PBM PUB Wl Wl W' 001 000022
Hispmsys,|Patp d5astplacao | ogal g' Datp oith0t | D3ia s 84
—DRDUS CORNSUNO ULTINOS CONSUMOS |
Leitura anterior: 6436 Mgs/Fat, Consumo  Ocorr,
Leitura atual: 6548 11/2021 82 (%]
Consumo: 112 10/2021 151 @
Dias: 29 09/2021 62 )
St racta: LETTURA NORMAL 08/2021 35 o
; 07/2021 6 )
06/2021 12 )
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2021
]l:a:mtrns Cor : EHB i Clnrg Turbitlr?z Fluur5 Coli. Totais P A
adran ate 15K 60295 ate5.8 ated ate 1,5 mal  Ausente
lbtids 10,0 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0 ‘?O—J‘Q/—-Q‘LIAQ‘;‘Q-
SERVILUS E TAKLIFAS CO?A Rt:CURSO DO P[\ADE
Cod,  Descricao NP, Valor (RS)
1 AGUA 667,60
2 ESGOTO 467,32
‘Qb-'J:CGGa Ao o .
i I CROENADOR DE DESPESAS
Multa: 2,00 Valor: 9,00 Juros diarios: 0,03
| IR Total a Pagar: . |3z,92
COMUNICADO
agradece pela sua pontua l1dade, b
g ' T "
. o 9 -
- e <
E o~ g ' TAIXA ECONOMICA FEDERAL (<
: i0s d da-fei dbada. A
2 iﬁﬁNSF‘-EAﬂ VALOR CODIGO“ &UINA sorteios de segunda-felira @ Sdbadlo P'.
e T e ‘ 011-510189042-8
2 SANEAMENTO m};}?‘};??ﬁ}?é‘?{fe - 1/ 2022 HORA DF 15:46 19
. . ST 4 s S A S o . — i g - [—— .‘ qOT, BS‘%SBIB_E TERH 8626470
h . 2  \WYOCALIDADE: SOBRAL =
TOTAL R$1.134,82 A5, VINCULADA: 0554 ®
RECEBIDO: R$1.134,92 : - &
<< BoLAO: R$e, 00 o B COMPROVANTE DE PAGAMENTO Q
¥ TELE SENA: R$Q, 00 i ~ SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE
— R R$B, 00 O L0 DO PAGAMENTO: 1.134,92
O oo k$0,00 -4 "6 826900000116 3492@2593@73
o 1LIANE22  15:47:39 2 9 062512212181 719ﬁ3§@%aa
LOTERICA:  @5.805818-5 - S . .
.g TERMINAL: 62647 g L PPRNT b
s 1
0 > <
[ oy pe
. R 3 -
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ALTENORALT DA (NG ASER

Comp. Banco Mndu (4]
oip 104 1}554 5

Pague por este:

030050250 8 AAA 900319

2 Série Cheque n®

l”&'L,LBH,Q& l

3
_dloqnllqnumludo‘ ‘)M mﬁ“”"’” /\:\_.&-: ;‘m _.a, Cr&)’/\onrn

e centavos acima

q__é_nA_uﬁgn Qu_k_;howx- oL Q;q&u\a_ L. EG-OJ; : ou d sua ordem

CAIXA

SOBRAL i

RUA CEL. JOSE BABOIA,300
CI NTRO SOBRAL CI
CONIELCCAQ. 10/21

I
b
"

S
SQLO_D Y AL de20 R

CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS IBI

cura 29.889.031/00042/ b CUENTE BANCAKIG
M W K)EP @01 Oy« oEsore 03/2018

700319 018 04 AARA 700317 3
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AR o e o i ol 1 o .ﬂ!‘ﬂn:w.u" rd

JJ 05540037L159-3

. /oy [aodd
PRGO_LA L8 i

COM RECUR
L )

“YADOR DE DESPESAS

C) \Ut.i




..
% s ke i
‘OpRIR[IAP 10PADUIA WeIAAT anb susi a sodniB opSeiaisuod Qug eAIL PS J0[EANISST .

(2485°8) 00Z1°L1S $ :xEPRIZD elULOU0DH
SS°405'S $Y :opEIRnUO)) [BI0 ],
15011253 SUR)I SOU OPEUINSa R0,
000 $¥ :SOPESSEIR] SUI)I SOU OPRWINSA [EI0T,
£9°7Z0°9 $Y:SOPEZI[eUl S| SOU OPLUINSA [0
L9'7Z0°9 $d :oeierenuod esed opewins? [eI0],
TVdED ONNSTH
% B8S‘8 | LOTI'LIS |00SS'L0S'S £999'¢70'9 ‘SOAVZITVYNIA SNALI TVIOL
TOPIIUTA GPEIE[Ia(] TOEIENITg
DAL TYWST BRW-HAVAINN 0°'1 ¥XIVD "OSOIDNITIS
% 16'6 PEES'GYL 08'6SET 0006649 £E60S1 £999'%SL 00z VSOguve AINYODIVAVD VZIHANY ‘0DIX0OLY “TIAIAONEY VNOV 3d YIAANYE “TVHNLYN VNOV Vd.LNo
Vv A VAVTaHD VAN SYHIANYOL SYNA ‘SOULIT 02 OVAVHEYD ‘SIVHALY
SYDTV ‘'ONTTIdO¥dITOd 30 VNN'T0D OdLL VADVTID Om:OQumu_m .v
TOPaoUaA O
%82'TT | pEEE'6TE 00°008 0000°00¥ £€°6Z01 £999'%15 002 0SET6880ZL0 VIIT VILSOD VA NVNAE SIFAONW Td :BMeN-HAVAINN 0'T WOV TVENI mW><IU
‘SY.LAAVD £0 OX14 O¥IALIAYD ‘SY.LAAVD 20 'dOW ‘OHIg ‘VSHN - €
TOPIIUoA OPEIE[3a(] OIS
% EV°0 59168 SLLY0Z 005S'60t £9'9502 EEEE T 00°s Valadad INVITI VIMIVIA eduBRyu0d :RARW-IAVAINN 0T IAVAINN TX0dH
VOLLVLISOYIA T VHALNIA ‘SYHIATLLYHd 90 <..Ebn_ ‘00V 4d mFZ«..._..m..w N
Si2AoW 1’y mu.ﬂmz ‘WQ_{Q_ZD
% S0'6 PEEE'6C1 00°00ET 0000°059 EE6TYL £999°P1L 00'C 0SEZE8B0ZL0 VINL'T VLSOD VA NVYNAHE 0’1 WIDVTIVENE “MEN ‘SOdAY L SON VTIOUV 40D ‘%01 3LV 30 OVOVIHVA
WVHNLTVY WD £91 X AAVAIANNIOHd D 06 X VINOAVYTIWD 08 SHOSNIWIA
‘SYHIATALY YA ¥0 ‘SV.LHOd ‘40N WA OAVNOIDDFINOD ‘0L TV 'OIIVINYY - 1
$a b | bt s sy
04, BIIOU0DH] epuiono>3 [-nuon 10 fnuo) sopea| unsa rero, |unsg sopea uend) Jopaduap w2y op oeSLDsAQ

epezijeuld YDINQWLATI OYHVLOD VA OYIVNLIS
OYHV.LOD 3d OYSN'IONOD 3d ORQLVTIH

SOS[NAE SU3)|

VNIdVIFI SYIA VIIVIA ¥VT0DST OHTISNOD 497 - SINd “MO.LOWO¥d OYOH0
1202LETPLTd N 0SSTD0Ud - ££092/120Z:VIINQULATI OYOV.I0D

[edonmyy eI3I0)RI4

[eIqOS




Sobral

, Prefeitura Municipal

|‘.1\$.

COTAGCAO ELETRONICA: 2021/26037 - PROCESSO N°: P1742372021
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA - CNPJ: 29.889.031/0001-27
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* §8948/2021

FORNECEDOR: |ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA CNPJ/CPF: |29.838.678/0001-20

ENDERECO: Avenida Ministro Albuquerque Lima, n 23 - Conjunto Ceard, Fortaleza - CE, 60.533-691 FONE/FAX: |8541026677
coD. |coD. PRECO
CATALAGOITEM DESCRIGCAO DO ITEM QTD UNITARIO TOTAL

EEBEDOURO, GELAGUA TIPO COLUNA DE POLIPROPILENO, ALCAS LATERAIS,
[ ARRAFAO 20 LITROS, DUAS TORNEIRAS UMA GELADA E A OUTRA AGUA NATURAL, N
886774 | 4 |\ NDEJA DE AGUA REMOVIVEL, ATOXICO, SILENCIOSO, CAIXA 1.0 UNIDADE - Obs: 4,00 679,000 1.359,80

or branca, de boa qualidade.. MARCA: ESMALTEC
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO:
Dotagdo Orcamentdria: PMS-CONSELHO ESCOLAR ETI MARIA DIAS IBIAPINA

OBS: 0S5 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGAO.

1.359,80

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO
S - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA Data de emissio: 30/11/2021

NAYANE SOUSA BRAGA }h - g ! 1 . < ’D ) -

(carimbo e assinatura)

MariaSandraTe’me’ua P_eieua

. N°.1897202 ¢
AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR: Ato DN
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAO N° 20 ra Escolar -
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR 0S ITENS/PRESTAR 08 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDIGOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE.

Observagdes:

Gestor de Compras

PARA USO DO FORNECEDOR

ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA DATA: / /

" ~0-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO, A QUAL ESTA , (/ ; ,ﬂ}/f)y[g %
s LAY

__ ACORDO COM A COTACAQ ELETRONICA REFERIDA ACIMA.,
- (caribo e assinamra)

A [ =
LICITACERTER
ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA-ME
AV. MIN. ALBUQUERQUE LIMA, 23

CONJ. CEARA - CEP: 60.533-691
! . FORTALEZA - CEARA A

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAQ PROMOTOR DA C




Identificagdo do Emitente DANFE {1 [
_ ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA - ME Documento Auxifar I !
C Lol H_ES T2 AVENIDA MINISTRO ALBUQUERQUE LIMA = -
N° 23 - CONJUNTO CEARA | 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
FORTALEZA - CE 1-SAIDA 2321 1229 8386 7800 0120 5500 1000 0011 1515 8500 9628
FONE: 85 31051081 N° 1115 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e
CEP: 60533681 SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 1/1
NATUREZA DA OPERA PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS 123210087112186 20/12/2021 14:00:34
INSCRICAQ ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
067509665 29.838.678/0001-20
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJICPF DATA DA EMISSAQ
CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA 29.889.031/0001-27 20/12/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA, 50 CIDADE PEDRO MENDES CARNEIRO 62030-653 20/12/2021
MUNICIPIO UF FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
SOBRAL CE 88 92095639 14:01:34
FATURAS / DUPLICATAS
[1115A 19/01/2022 1.359,80
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.359,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | VALOR DESCONTO | DESPESAS ACESSORIAS| VALOR DOIPI VALCR DO II VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.359,80
" TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA VEICULO /REBOQUE | UF | CNPJ/CPF
0 - Emitente
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQuiDO
0 0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS
COD. PRODUTO | DESCRIGAD DO PRODUTO croplncM |csosn|un | QuANT]  vuNITARIO|  v.TOTAL BC.ICMS|  V.ICMS VPl tg"m'guml‘;
3677 BEBEDOURQ TIPO GELAGUA 5102 | 84186931 [0102 |UN 2,000 675,90 1.359,80 0.00 0,00 0,00 0,00] 0.00
EGC358 220V BRANCO ESMALTEC
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Ba gou aproximadamente: (Sem parametros para calculo) - DOCUMENTO EMITIDO POR ME
OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE
IPl. - REF.: ORDEM DE COMPRA N 68948/2021. DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO -
AG: 00288-7 CC: 0475535-9 / BANCO DO BRASIL - AG: 1605-5 CC: 103083-3 / PIX - CNPJ:
29.838.678/0001-20.
PAuO .LL/ 0L / Qoax Atesto fue o servico foi prestado [ ]

PMDE-——— —Ateste qm‘ materlaﬂuﬁ'ete'fﬂ%“

lon Seed Ve P

C...sADOR DE DESPESAS




LICITHCENTER
Covustrugdes

RECIBO

Recebemos da EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA a quantia de RS 1.359,80
(HUM MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS) referente aos produtos
oriundos da ORDEM DE COMPRA N° 68948/2021, Faturado sob Nota Fiscal N2 1115. O valor devera ser
depositado no Banco Bradesco: Ag - 00288-7 CC - 0475535-9 / Banco do Brasil: Ag - 1605-5 CC - 103083-3 / PIX:
29.838.678/0001-20 (CNPJ).

Fortaleza, 1) de )Q v ;:-..c- de 2021.

oz, Cusljord. Sk -

Andreza Cavalcante Barbosa
Socia-Diretora
Andreza Cavalcante Barbosa - ME

129.838.678/0004-20"
LICITACENTER

ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA-NE
AV. MIN. ALBUQUERQUE LIMA, 23

CONJ. CEARA - CEP: 60.533- 691
i FORTALEZA - CEARA _|

Atesto que o servico fol prestado []

PAGO_L) / 0 0) /90 Atesto que o material foi recebido
COM RECURSO DO PMDE 2 -—{—*{ﬁd@ =
S agctay 1 o BT o GO

——
% O\“AR "‘44,\

.Alnw—% ci E'ﬂ:'&h::p LANS—
Cioe —..ADOR DE DESPESAS

comercial@licitacenter.com

CNPI 29.838.678/0001-20 — IE 06.750.966-5



ALFEROBALTOA IMGLASER

Comp. Banco Agéncla €1 Conta €2  Série  Chequen® (< T - I

olg 104 'Jssri 5 030050250 8 AAA 900320 7 '241.3%4, %0

rm.ww - 025 0 #00320 @ r

dnquuqﬂnuﬁnh UM .-\ni haﬂzm-: £ QJ\M%—
rnm\io\m L ; e centavos acima

a er&wlm\, ME ou d sua ordem

@ﬂﬁ:ﬁ : —50L:&Q_,_Lé—_d._6:\méa&__deu_&§__

SOBRAL 5 CON‘;ELHO ESCLAR MARlA DIAS IBI
RUA CLL. JOSL SABOIA,300 cneg 29.889.0300001-2¢ Lb&?ﬂk CLIENTE BANCARIO
Cl NIRO SOBRAL CI Q 1\1. oV IOJUM oesoE 0312018

CONIECCAQ: 1921

1003720 "Me : 104 0554 03008025-0 L] AAA VOD320 7

SRS ISR 1 W S Lt B TP M e

JJ 0554003761b60-7

PAGO_)) / o) /20392
COM RECURSO DO PMDE Atesto que o servico fol prestado []
Atesto que 0 material foi recebldo
AL} —Ll .L.‘la- R MA ,‘
U-waq. ,"(
GRODENADOR DE DESPESAS Assinatura




@ bradesco

@ bradesco

pepnsito Conta Corrente

Banco: 297 pgencla: 0458 aquina: 958840
pata: 11/01/2022 Hora: 15:53 N.Trans: 4516
Valor: 1.359,80

Favorecidu:

Banco:

237
Agencla: 0288 / VERDES WARES-UFO
Gonta:  0475535-9

Titular 1: ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA
Sujeito a conferencld.

0 depusi o realizado durante o expediente

bancario ao publico sera conferido no mesmo

dia, e acordo com ob valores encontrados no
nterior do envelope.

Apis 0 e pedlents bancaria & aons sabados,
domingos e feriados, o depusito sera
conferido nu primeiro dra util subsequente.

. Prazo de compensacdd de cheques(*):
Um dia util.

(*) Prazo maximo de bloguelio, contado em
dlas utels apos @ conferencla do deposito.

Cheque Expresso Bradesco.
ey talao de cheques em sagundos.
Sem pedir no balcao,
nem esperar pelo correio.
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¢ & - Fortaleza

SSNE  PREFEITURA

Finangas SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Certidao N2 2021/224245

CPF/CNPJ: 29.838.678/0001-20
Nome ou Razao Social: ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA

Enderego: AV MIN ALBUQUERQUE LIMA 23 **** CONJUNTO CEARA | CEP 60533-691

Certificamos, para fins de comprovagéao perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, nao possui débitos
de natureza tributaria para com o Municipio de Fortaleza, ressalvado, porém, a Secretaria Municipal das Finangas, o direito de
~obrar e inscrever, a qualquer tempo, quaisquer dividas em seu nome na forma da legislagao vigente.

Fortaleza, 4 de Outubro de 2021 (09:22:58)
Certidao expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no endereco eletronico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Viélida até 02/01/2022

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET
http://www sefin.fortaleza.ce.gov.br




N

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202119312588

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067509665

CNPJ / CPF:
29838678000120

RAZAO SOCIAL:
ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 16/11/2021 AS 13:11:48
VALIDA ATE 15/01/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA
CNPJ: 29.838.678/0001-20

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certid3o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:38:59 do dia 23/09/2021 <hora e data de Brasilia>.

Viélida até 22/03/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 3179.3C00.74DB.DE67

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 29.838.678/0001-20

Certiddo n®: 22407198/2021

Expedicdo: 21/07/2021, as 16:12:48

Validade: 16/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 29.838.678/0001-20, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagao das Leis do
Trabalho, acrescentado péla Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




CAIXA

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricdo:  29.838.678/0001-20
Razao Social:ANDREZA CAVALCANTE BARBOSA 60386298319

Enderego: R ARTUR DE SOUSA 2011 BLOCO 01 APTO 502 / PLANALTO AYRTON SEN /
FORTALEZA / CE / 60766-120

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicao que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:04/12/2021 a 02/01/2022

Certificacdo Nimero: 2021120404001750785859
Informacado obtida em 07/12/2021 14:44:12

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Sobral

Prefeitura Municipal

ke
\113'?6«
SOBRRY
COTAGAO ELETRONICA: 2021/26529 - PROCESSO N°: P1772272021
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA - CNPJ: 29.889.031/0001-27
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 74184/2021

FORNECEDOR: |SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA-ME CNPJ/CPF: |01.300.487/0001-90

FONE/FAX:|8836113134

ENDERECO: Rua Menino Deus, n 430 - Centro, Sobral - CE, b2.010-310
COD. COD. b 3 PRECO
CATALAGO[ITEM DESCRICAO DO ITEM QTD UNITARIO TOTAL

SERVICO DE INTERNET - INTERNET EM FIBRA OTICA - Obs: Link de internet-300 Mbps
1412090 | fpara 12 meses, incluindo os servigos de instalagdo, configuragdo, suporte lécnico, manutengao e
romodato de equipamento..

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO:

Dotacdo Orgamentdria: PMS-CONSELHO ESCOLAR ETI MARIA DIAS IBIAPINA

OBS: OS RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAQ ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGAO.

12,00 99,9000 1.198,80

1.198,80

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAQ

PMS - EEF CONSELHO ESCOLAR MARIA DIAS IBIAPINA Data de emissao: 10/12/2021
NAYANE SOUSA BRAGA - T ! . )
Gestor de Compras (carimbo e assinatura) prell d
2 Sanara A

e "]
AVISO IMPORTANTE AQ FORNECEDOR: . P‘U:a 5550\3‘ -V
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOIEMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAO N° 20210011, Direto
DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVIGOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESS0S, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAQ VIGENTE.

Observagoes:

PARA USO DO FORNECEDOR

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA-ME ﬁ QAIAV /_ g =
£ | ! !, BIB

M 2

(carimbo, e assinatura)

FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE QOMPRAISERW(;O, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA. {

§ Vi J wiskd IRV * WGP UL, /83




Nota Fiscal de Servigo de

Comunicacao

g. SOBRANET

nove Forum

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICACOES EIRELI

Endereco: Rua do Atacado, 701 Atras do

Numero Documento Fiscal:
Série: M21
Natureza: Servigo de Comunicagao

Operacao: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servigo de
Comunicagao

Modelo: 21

000.147.511

Cidade: Sobral/CE CEP: 62050-243

CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscri¢ao Estadual;

Via: 12, Via Tomador de servigos
Pagina: 1del

0697409-41

Tomador Contrato Prest. Servico Data Emissao Competéncia Vencimento
TN e EcoLARMaRR DS 54041 Dezembro/2021 11/01/2022 12/2021 15/01/2022
Rua Maximino Barreto Lima, 50

Prox espetinho caidor

Cidade Pedro Mendes Carneiro -

Sobral - CE

Fone (88)992095606 Valor R$
CPF/CNP) 29.889.031/0001-27 R$ 99,90
Inscricao Estadual

|Discriminagéo de Servico CFOP QTDE B. Calculo Aliquota Valor Unitario Total]
Adendo: GSFX3APT - Servico de Comunicagdo Multimidia (SCM) FIBRA 300 MBPS

Servico de Comunicacao Multimidia (SCM)

FIBRA 300 MBPS 5307 1 R$ 99,90 30,00% R$ 99,90 R$ 99,90

Subtotal R$ 99,90
OI—
P ,’\GO iy [_____\__I 2.0 Atesto que o servigo fol prestado %4
==CURS0 DO ) PMDE Atesto que o material fol recebido [ ]
COMREC
. 5ES 5S Assinatura
£ DES
s ara DI—
(Jl. W LNADOR
Valor Total Bruto da Prestacao R$ 99,90 Valor Total da Prestacao R$ 99,90

Reservado ao Fisco. Chave de Ildentificagao: f587.8efa.d860.0fa3.c7b6.b871.2fae.ff7e

Base de Calculo do ICMS
99,90

Valor do ICMS
R$ 29,97

Observagoes

Fonte: IBPT Chave 41C617
Tributos Aprox.:

Federal R$ 13,44 (13,45%)
Total R$ 13,44 (13,45%)

Canais de Relacionamento

Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.br/
Central de atendimento: 08009111000

E-mail: sobralnet@sobralnet.com.br

SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (88)36113134

E-mail: sobralnet@sobralnet.com.br




< SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI RECIBO
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N° 0000001631

Razao Social

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

INSCRIGAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000004512 C.N.P.J.: 01300487000130 GERARDO CRISTINO 62050243

Localizado RUA DO ATACADO, 701 - LOLA 02 - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome

2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Endereco Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970
No. Reguenmento Nalureza juridica
0000001631/2021 Pessoca Juridica
CERTIDAO

Ccercificamos, para os devidos fins, gue foram revisados o0s registros constantes do Cadastro
Leondmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo a Inscricdo Econdmica acima especificada, e constatou-se ndoc haver nenhuma pendéncia ou
divida vinculada a Empresa acima.

A Secretaria do Orgamento e Finangas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apuradas.
A aceitacdo desta certiddo esti condicionada & verificagd@o de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 25 DE OUTUBRO DE 2021

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 22/01/2022
COD. VALIDAGAO 0000001631




o PREFEITURA DE SOBRAL
ﬂ SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000001631

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 25/10/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 22/01/22
SOBRAL-CE, 25 DE OUTUBRO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 27/10/21 as 09:08:01




GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202119771914

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdao Estadual:
069740941

CNPJ / CPF:
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 23/11/2021 AS 11:04:06
VALIDA ATE 22/01/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de deciséo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddao
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:11:10 do dia 23/11/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 22/05/2022.

Cadigo de controle da certiddo: AC08.4D69.032A.B6B2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS) '

CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n°: 23997247/2021

Expedigao: 05/08/2021, &as 14:43:17

validade: 31/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.300.487/0001-30, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacd3o desta certiddo condiciona-se 3 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam oS dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoriarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante © Ministério PUblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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29/12/2021 08:17 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAlIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  01.300.487/0001-90
Raz3ao Social:SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EI

Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / 62050-
243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS,

Validade:23/12/2021 a 21/01/2022

Certificagdo Nimero: 2021122302062553034446
Informacdo obtida em 29/12/2021 08:17:20

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/iconsulta-crf.caixa.gov.br/iconsultacrf/pages/impressao.jsf




Companhia Energética do Ceard
Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135 040 | Fortaleza CE

Nt

NOTA FISCAL - CONTA DE ENERGIA ELETRICA | GRUPO A | SERIE UNICA | FATURA N° 142211628

AT ML st CONTROLE FISCAL 1C18.06ED.9E63.8E56.7902.66E4.F176.3747
www.eneldistribuicao.com. br P
- DATAS Esta é a sua fatura de 1
DADOS DO CLIENTE B A — s o e tu 12/202
DESTINATARIO 01/11/2021 01/12/2021 01/01/2022 VENCIMENTO TOTAL A PAGAR (R$)
MUNICIPIO DE SOBRAL Er P § = it trrais
’ K 20/01/2022
RUA MAXIMINO BARRETO LIMA 518 CID PEDRQ 14/12/2021 30 Dias
MENDE " ; "
62000-100 SOBRAL DOM EXPEDITO MOGALIGADE TARIFARIA N° DO CLIENTE
A4 HOROSAZONAL VERDE 1 $
TITULAR
MUMCIPO e Scani el oy ;g;m Municipal EXECUTIVO DE CONTA (Dian itsis, em horksio comurcish
RUA MAXIMING BARRETO LIMA 513 CID PEDRO ' NOME ADRIANO SAMPAIO
MENDE . TELEFONE
62000-100 SOBRAL DOM EXPEDITO N DOS MEOIDORES CELULAR  +558881364063
07.598.634/0001-37 5266081-LDG-667 - SO008AJ9 EMAIL  adriano.sampaio @ enel.com
GRANDEZAS | CONSUMO ENERGLA INJETADA DEMANDA ENERGIA REATIVADA DEMANDA REATIVA
MEDIDAS EM k'Wh EM kWh EM kW UFER/KVArh DMCA
Lotturs Anteccr | 21024300 | 16586.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1654.27 673.32 521100  37.00 0.00 153460  569.41
Leftura Mus | 21385000 | 16786.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1688.72 684.45 530000 4100 0.00 1567.63 57864
Towt Medsao | 3790.67 207.05 0.00 0.00 0.00 0.00 35.31 11.41 a1.22 410 0.00 33.85 9.46
g 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
rapass | 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
VALORES DEf FATURAMENTO CONSTANTES DE MEDICAQ
DESCRICAD TOTAL MEDIDO  TARIFA (RS) PRECO UNIT. (R$) VALORES(RS) CONSUMOD DEMANDA REATIVAS
1. 1. 1.0000
10 Ontcste do Enargia PERDAS OF TRANSFORMAGAO (%) 259
Energia Atv Forn F Ponta TE 3.789.675 0.24458 0.34683 1.317,83 ¢
Energia Atv Forn F Ponta TUSD 3799675 0.06021 008537 324,39 = = T
Enargia Atv Fon Ponta TE 207,050 o 0.56136 116.23 FENSAOD CONTRATADA LIMITES DE TENSAD (kV)
Energia Atv Forn Ponta TUSD 207,050 119726 1.69775 351.52 13.800 12,83 ~ 14,49
Adicional Band, Vermelha 0,14200 806,80 e v
Consumo Reativo Excedente Fp 81,225 0,25720 0.36461 33.26
Consurmo Reativo Excedente Np 4100 025720 0,35854 1.47 ::g %ﬂm 30 0
Y Demanda Afva 35311 19,04000 27.00028 853,38
Demanda Afiva sem ICMS 40,688 18,04000 1971411 801,97 NP0 DE FATURAMENTO MOTIVO
SublotalfA) 4.706.85 Normal
{B) Outros Encargos
’ ORICO DE CONSUMO (UL TIMOS 13 MESES)
LANDA (WWi) CONSUM )
HORA PONTA | FORA PONTA | HORA O FORAPONTA | RESERVADC
11.14 34.45 202.00 3707.00
12.36 | 29.14 237.00 2689.00
12.90 | 19.21 124.00 1950.00
& 7.09 10,52 92.00 1097.00 |
Q 7.20 10.28 103.00 | 801.00
> 10.02 | 8.85 85.00 | 728.00 |
b O 3.89 852 82.00 737,00
> O 227 | 6.54 72.00 527.00 |
QY ) | 187 | 1071 75.00 | 650,00 |
@ v~ | 254 | 11.08 65.00 | 819.00
(@) Q N 7.26 | 870 | 77.00 | 885.00
N W | 604 10.97 7300 94500 !
DEZ2020 | 37.70 43.32 273.00 3237.00 |
DEMONSTRATIVO DE ULTRAPASSAGEM DE DEMANDA
g ESCRICAD DA UL TRAPASSAGEM IATA
0 I O& 4a Ponta 0.00
PAGO_LD/OL e | =
—— 0 PMDE pLarvins
CURSO D CREDITO EM ENERGIA (kWh)
Tnbutos CO? Aliquoia Valoy — a = = ) .
PISIPASEP 57 0,6200 2281 ‘ o o
COFINS 385257 2,7800 HP g
1IcMS 390488 4
HR
INT
ATENGAD
= E G 3 3 C
0 0 e
VALORES CONTRATADOS REGISTRADOS
0.00 0.00
7] 76.00 34.45
1114 Pepranda § ireanacenige ta 0.00
o e M)
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Comp. Banco  Agéncia €1 Conta Q Série Chequen® aG l RS

j 018 lﬂ 0554 5 0030050250 8 AAA 900323 ] |
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SOBRAL CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS IBI

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cyey 29.889.031/0001-27 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE év?ﬁ,\mcla WL/LO- ‘u}l‘l’: BO’\)DO%' oesoe 03/2018
CONFECCAO: 12]21 100323 o 104 H!l 003005025~ L] AAA 700323
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0I S.A. - EM RECUPERACAD JUDITIAL

CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 0865 (110
AV SANTOS DUMONT 6355 - FORTALEZA - CE CEP: 8U175- 052
MATRIZ CNPJ: 76.5%5.764/000° -4°

PAG. :

S

CTCE SALVADOR BA PL10

MUNICIPIO DE SOBRAL

RUA MAXIMINO BARRETOQ LIMA,S/N
CID PEDRO M CARNEIRO
62030-653 - SOBRAL - CE

P

{ a 3
i Referéncia

l AD: 00101440 .
O AR | oo nse
7213512820 00000 00000001440 30 271221 :

-

f Telefone

{ 88) 3614-5093 07/01/2022 J { R$ 198,04
& 3
# 141
F Resumo da sua fatura } & e
'Y .ggo
@) oI VELox...............‘:"55...... RS 93,93
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 19 = 93,983
ASSINATURA VELOX e
st
&, + @) EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R3$ 104,11
OUTROS VALORES 104,11
PAGO_13)/ OL/Q030
COM RECURSO DO PMDE
A
- N ’DQA-QJ\/"——J
| ORDENADOR DE DESPESAS
2 @ oi incluido o nitinero 9
o B,
i ¢ 11,53, 54 e55
‘Q-,;::.-‘. FUBHOMICA FEDERAL _ £ -XXXX.

SIS saf te1os de sequnda-felra @ sabado. AP g pr/9digito.

A
€

o 0135346686699 = . ey I
=— 137 0aN/ 2022 HORA GF 1f-;:15:1%°
am, #0058 16 5 TERM. 03676 7%
UCAL TDADE: SOBRAI o
b, VINCULADA: 0554 e
2 COMPRGVANTE DE PAGAMENTO g
e 01 FIX0 - RJ
ALOr D0 PAGAMENTO: 198,84 £
5 847900000815 980408240305 (N
- 15034970614 4030421121
; P
& 013-594868689-9 S
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e centavos acima

SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAO: 12/21

ou @ sua ordem

__iol:bn.D___,_L?ldo._ gmm.um_ 20 QS
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CONSELHO ESCLAR MARIA DIAS IBI

cnpy 29,889.0310001- 27 %un\'.ﬂ CLIENTE BANCARIO
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SERVICO AUTGNOMO DE AGUA E ESGOTO

S éAE DOUTOR MONTE, 563 - GENTRO

SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
Servigo Autbnomo de

Versao: 1.5.1

70625-8

Agua e Eszoto de Sotral CNPJ: 07.817.778/0001-37

Mes/Faturamento

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTOQE SERVIZOS

vz

PHS- COLEGIO $.DE T.INT.MARIA DIAS IBIAP

RUA MAXIMING BARRETO LIMA

JERONIMO DE M. PRADO - Cer: 62128800
SOBRAL-CE

08.008817.5

Classe AJE; Tarifa Quantidade de Economias Agente
Residencial § Comercial 3 Indusirial Pliblicg
PEM 0 PUB | 000 | @00 | @02 | oo1 | oooe22
Hidrémetro |Data de Instalagio Localizagéo | Data Leit. Ant. | Data Leit, Atual
A16F29127 07/02/2017 000027003 16/12/2021| 17/01/2022
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS O =
Leitura anterior: 6548 Mes/Fat.  Consumo  Ocorr, 5 A 0
Leitura atual: 6580 12/2021 112 %) Q- n
gf_'::mgz 32 11/2021 82 ) - o
Media: 74 1672021 151 0 CUAIXA ECONOMICA FEDERAL B
Ocorrencia: LEITURA NORMAL g?j;ggi 4 ot " _ : ~
: sorteios et i
07/2021 M o Q&Q A sortelos de segunda-feira a sabado. Apﬁ:
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA . 019-847824624-8
Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2022 - 19/JAN/ 2022 HORA DF 17:22:27 a
Paranetros  Cor o Cloro  Turbldezr Fluoe Coli. Totals 3 0T, 95-9%3}‘3*5 TERM 85468% B
Padrao ate 15 60895 ate56 ateST  ate 1.5 ral Ausente -, OCALIDADE : .;[.]BRAL
tids 150 7.5 40 0.66 0.77 0.0 0. VINCULADA: 9554 o
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Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,00 Juros diarios: 0,03 (porcento])

Total a Pagar:

Vencimento: 18/@2/2022

284,92

0 SAAE agradece pela sua pontual idade.
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